Exáuldi, quaesumus, Dómine, súpplicium preces, et confiténium tibi parce peccátis: ut páriter nobis indulgéntiam tríbuas benignus et pacem.

Ineffáblem nobis, Dómine, misericórdiam tuam cleménter osténde: ut simul nos et a peccátis ómnibus éxuas, et a poenis, quas pro his merémur, erípias.

Deus, qui culpa offénders, poeniténtia prócipis: preces pópuli tui supplicántis placáris: respice, et flagélla tuæ iracúndiæ, quæ pro peccátis nostris merémur, avérte.

Omnípotens sempitérne Deus, miserére fámulu tuo Pontífici nostro **N.**, et dirige eum, secúndum tuam cleméntiam, in viam salutis aetérnae; ut, te donánte, tibi plácita cúpiat, et tota virtúte perficiat.

Deus, a quo sancta desidéria, recta consília, et justa sunt ópera: da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut et corda nostra mandátis tuis dedíta, et hóstitium subláta formidine, témpora sint, tua protectióne, tranquilla.

Ure igne Sancti Spíritus renes nostros et cor nostrum Dómine: ut tibi casto córporé serviámus, et mundo corde placeámus.

Fidélium, Deus, ómnium cónditor et redémpor, animábus famulórum famularúmque tuárum, remissionem cunctórum tríbué peccatórum: ut indulgéntiam, quam semper optavérunt, piis supplicatióibus consequántur.

Actiões nostras, quaesumus, Dómine, aspirándo præveni, et adiuvádo proséquere; ut cuncta nostra orátio et operátio a te semper incípiat, et per te cœpta finiátur.

Omnípotens sempitérne Deus, qui vivórum domináris simul et mortuórum, omniúmque miseréris, quos tuos fide et ópere futúros esse prænoúscis; te súpplices exorámus; ut pro quibus effúndere preces decrévimus, quosque vel præsens saeculum adhuc in carne rétinet, vel futúrum jam exúctis córporé suscépit, intercedéntibus ómnibus Sanctis tuis, pietátis tuæ cleméntia, ómnium delictórum suórum véniam consequántur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

R. Amen

V. Dóminus vobiscum.
R. Et cum spíritu tuó.

V. Exáudiat nos omnípotens et miséricors Dóminus.
R. Amen.

V. Et fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiescant in pace.
R. Amen.

1. O God, come to my assistance; O Lord, make haste to help me.
2. Let them be ashamed and confounded, that seek after my soul.
3. Let them be turned backward and put to confusion, that desire me evil.
4. Let them be turned back with shame, that say unto me, 'Tis well, 'tis well.
5. Let all those that seek Thee be joyful and be glad in Thee, and let such as love Thy salvation say continually: Let the Lord be magnified.
6. But I am poor and needy: help me, O God.
7. Thou art my helper and my deliverer: O Lord, make no delay.
8. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Ghost.
9. As it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen.